АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015
г. Енисейск
№ 253-п
Об утверждении плана проведения плановых проверок на второе полугодие (июль – декабрь) 2015 года уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Енисейского района, в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить план проведения плановых проверок на второе полугодие  (июль – декабрь) 2015 года, уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» (Котляров) согласно приложению  к настоящему постановлению.
     2. Разместить план проведения плановых проверок на второе полугодие  (июль – декабрь) 2015 год в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района, согласно приложению  к настоящему постановлению, на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                          И.А.Михайлов

                                                                                                                                                     Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                     администрации Енисейского района

                                                                                                                                                     Красноярского края
                                                                                                                                                   от ________________ № ________

План проведения плановых проверок контрольным органом в сфере закупок
на второе полугодие (июль – декабрь) 2015 года.

Наименование контрольного органа в сфере закупок:

Муниципальное казенное учреждение «Центр имущественных отношений» Енисейского района.

	п/п

№
	Наименование

субъекта контроля
	ИНН субъекта

контроля
	Адрес местонахождения

субъекта контроля
	Цель и основания

проведения проверки
	Период за который производится проверка
	Месяц начала

проведения

проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная бухгалтерия Енисейского района»
	2447008363
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Июль 2015г.

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр архитектуры, строительства, капремонта и технадзора» Енисейского района
	2447012000
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Август 2015г.

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по культуре Енисейского района»
	2447012088
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 89.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Сентябрь 2015г.

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»
	2447011341
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Сентябрь 2015г.

	5.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказа Енисейского района»
	2447006912
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Ленина, 118.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Октябрь 2015г.

	6.
	Управление образования администрации Енисейского района
	2412005394
	Российская Федерация, 663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул.Чкалова, 4А.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Октябрь 2015г.

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств п.Подтесово» Енисейского района
	2412006541
	Российская Федерация, 663168, Красноярский край, Енисейский район, рп.Подтесово, ул.Советская, 7.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Ноябрь 2015г.

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа имени Ф.В.Вольфа» рп.Подтесово Енисейского района
	2447006905
	Российская Федерация, 663168, Красноярский край, Енисейский район, рп.Подтесово, ул.Калинина, 6.
	Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проверки – ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2014 год и текущий 2015 год.
	Декабрь 2015г.